
 
 

UCHWAŁA NR XXI/494/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2025 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 5, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 89, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 221 ust. 1, art. 222, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. 
zm.2)) i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, z późn. zm.3)) Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie zawartym w uchwale nr XII/281/24 Rady Miasta Gdyni z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2025 rok, zmienionym uchwałami Rady Miasta Gdyni4) 
i zarządzeniami Prezydenta Miasta Gdyni5), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 2.541.564.911,16 zł, w 
tym: 

1) dochody bieżące  2.400.888.208,16 zł, 

2) dochody majątkowe 140.676.703 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 2.805.484.590,81 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące  2.512.558.532,81 zł, 

2) wydatki majątkowe 292.926.058 zł.”; 

2) w § 11 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na kwotę 14.081200,95 zł. 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024  r. poz. 1572, 1907, 1940. 
2) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, Dz.U. z 2024  r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U z 2025 r. poz. 39. 
3) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024 r. poz. 854, Dz.U. z 2025 r. poz. 620, 621. 
4) Zmiany wprowadzono uchwałami nr: XIII/339/25, XV/374/25, XVI/386/25, XVII/406/25, XIX/436/25, XX/457/25. 
5) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr: 860/25/IX/K, 887/25/IX/K, 927/25/IX/K, 962/25/IX/K, 964/25/IX/K, 

992/25/IX/K, 994/25/IX/K, 1129/25/IX/K, 1200/25/IX/K, 1231/25/IX/K, 1246/25/IX/K, 1346/25/IX/K, 1377/25/IX/K, 
1466/25/IX/k, 1500/25/IX/K, 1540/25/IX/K, 1562/25/IX/K, 1589/25/IX/K. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3238



3. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii na kwotę 
1.179.220 zł.”; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się plan dochodów w kwocie 53.603946 zł oraz plan wydatków w kwocie 41.385.575 zł na 
realizację programów współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych.”; 

4) załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu miasta na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu miasta na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta Gdyni w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 4 - Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 6 - Plan wydatków rad dzielnic na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 9 - Plan wydatków na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Tadeusz Szemiot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3238



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 75 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 76 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 77 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 78 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 79 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 80 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 81 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 82 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 83 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 84 – Poz. 3238



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 85 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 86 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 87 – Poz. 3238



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 88 – Poz. 3238



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 89 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 90 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 91 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 92 – Poz. 3238



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 93 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 94 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 95 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 96 – Poz. 3238



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 97 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 98 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 99 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 100 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 101 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 102 – Poz. 3238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 103 – Poz. 3238



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 104 – Poz. 3238


	UCHWAŁA NR XXI/494/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

		2025-09-18T13:47:14+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




